アスト津

第68回

全国乳児院協議会
《参加･交流会･宿泊等のご案内》

名鉄観光サービス株式会社 津支店

      〒514-0004

      三重県津市栄町3丁目141－1 モアビル5階

ＴＥＬ：059-225-7676、ＦＡＸ：059-225-7633

E-mail：nyujiin.mie＠mwt.co.jp

営業時間 9：00～17：00（土・日・祝日休み）

2

拝啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度「第 68 回全国乳児院協議会」が、三重県津市において開催されます

ことを、心よりお慶び申し上げます。

 協議会開催にあたりまして、全国各地からご参加いただく皆様の参加申込・交流会・

宿泊等の受付及びご案内を弊社が担当させていただくことになりました。

 本協議会のご成功をお祈りすることはもとより、社員一同すべての面において万全の

体制を整えて、ご参加の皆様に心からご満足いただけますよう、協議会実行委員会様及

び関係各位のご指導のもと万全を期してお世話させていただく所存でございます。

 心より皆様方のお越しをお待ち申し上げております。

敬具

名鉄観光サービス株式会社

津支店

                          支店長 藁谷 真行

歓迎のご挨拶

3

1. お申込について

（１）申込方法

参加希望者は「申込書」(本案内巻末)に必要事項をご記入の上、９月7日(金)迄に名鉄観光

サービス㈱津支店までＦＡＸまたは郵送、E-mail にてお申込みください。

  ※申込書データ(Word)をご希望の方は、その旨をメール(nyujiin.mie＠mwt.co.jp)にて

   お送りください。申込書データ(Word)を添付して返信いたします。

  ※宿泊等が不要な場合でも協議会にご参加される場合は必ず申込書にてお申込ください。

（２）経費の支払いについて

 ア．9月中・下旬頃に名鉄観光サービス㈱津支店より参加申込施設へ、各種予約券及び請

求書を送付いたしますので、期日までにご送金ください。

【振込期限：9月28日（金）】

 イ．振込手数料はお客様負担となりますので予めご了承ください。

 ウ．領収書は原則として金融機関発行の振込受領書をもって換えさせていただきます。

① 申込送付（FAX・郵送・メール） 9月 7日（金）申込締切

② 各種予約券・請求書送付 (9月中・下旬頃)

③ 費用振込 (9月28日(金)まで)

2. 参加費用について

○参 加 費・・・お一人様 １７，０００円

○協議会日程・・・10月 11日(木) 13:00～17:30  開会式等/行政説明/基調報告/特別講演

                  10 月 12日(金)  9:15～12:30  シンポジウム/閉会式

○会   場・・・アスト津（全体会場：４階「アストホール」）

〒514-0009三重県津市羽所町700  TEL059-222-2525

※お申込後、９月７日(金)以降の参加取消の場合、参加費はご返金できません。

  後日、協議会資料を送付いたします。

3. 交流会について

○日     時・・・10月 11日(木) 18:30～20:30

○会    場・・・ホテルグリーンパーク津6階「伊勢・安濃」※協議会開催会場アスト津内

○交 流 会 費・・・８，０００円

参加ご希望の方は申込書の｢交流会｣欄に○印をご記入ください。全国の参加者との意見、

情報交換の数少ない交流の機会ですので、是非、お誘い合わせの上、ご参加をお待ちし

ております。 ※事前予約制(当日の申込はできませんので予めご了承ください)

名
鉄
観
光

参
加
者

4

4. 宿泊斡旋ホテルについて

弊社が斡旋するホテルにご宿泊希望される場合は下記の【ご宿泊ホテル一覧表】より希望ホテルを

お選びいただきお申込ください。

○宿泊日・・・【大会前泊】10月10日（水）、【大会当日】10月11日（木）、【大会後泊】10月12日（金）

※ホテル名、ご宿泊日、お部屋タイプ、宿泊代金からお選びいただき、「申込書」の記入欄へ申込記号と料金を

ご記入ください。

【ご宿泊設定ホテル一覧表】

宿泊代金／お一人様料金／税込み（１泊朝食付(サービスの形態を含む)）

「ご注意」

□原則として、先着順にてご用意させていただきます。また、お部屋数の関係で満室になった場合は

第 2希望のホテルで対応させていただきます。

□禁煙･喫煙部屋のご指定は予約状況により、ご希望に沿えない場合もありますので、予めご了承ください

□宿泊に関わる上記以外の個人利用分（電話代等）はチェックアウト時に各自にてご精算ください。

□協議会会場にはクロークを設置する予定がございません。お荷物は各ホテルにお預けのうえ、協議会会

場にお越し下さい。

5．変更・取り消しについて

■変更・取り消しは申込書の控えに内容を記入いただき必ず書面（ＦＡＸ等）にてご連絡ください。

■トラブル防止のため、電話での変更・取り消しは受け付けておりませんのでご了承ください。

■変更・取り消しの連絡が名鉄観光サービス㈱津支店の営業日・営業時間外の通知の場合は

次の営業日･時間に持ち越されますので予め、ご了承ください。

■お客様のご都合でご予約を取り消しされる場合は以下の取消料を申し受けます。

《 取消料 》

ホテル名
申込
記号

部屋
タイプ

料金（円）/泊 アクセス

ホテルグリーンパーク津 ① シングル ９,５００ 円
ＪＲ・近鉄津駅東口より徒歩１分
（交流会会場）

三交イン津駅前 ② シングル ８,８００ 円
津駅東口より徒歩１分
光明石温泉 四季乃湯(人工温泉大浴場)
がございます。

ホテルエコノ津駅前 ③ シングル ７,８００ 円 津駅東口より徒歩 3 分

取消日 21日前 20～8日前 ７～2日前 前日 当日 無連絡不参加

宿泊・交流会 無料 20% 30% 40% 50% 100%

5

６．個人情報取扱いについて

名鉄観光サービス株式会社は、お申込みの際にご提出いただいた個人情報について、お客様との連絡や輸送・宿泊機関

等の提供するサービスの手配及び受領のための手続きに利用させていただくほか、必要な範囲内で当該機関及び手配代

行者に提供いたします。また、主催者事務局様に提供いたします。それ以外の目的でご提供いただく個人情報は、利用

いたしません。詳しくは弊社ホームページ（http://www.mwt.co.jp/info/kojinjohogo.shtml）をご覧ください。

７．ご旅行条件の要約

募集型企画旅行契約
宿泊は名鉄観光サービス㈱（愛知県名古屋市中村区名駅南２丁目１４－１９ 観光庁長官登録旅行業５５号・以下

「当社」という）が企画する旅行であり、この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約を締結するこ

とになります。また、契約の内容・条件とは各プランごとに記載されている条件のほか、下記条件出発前にお渡し

する確定書面及び当社募集型企画旅行契約の部によります。

旅行の申し込み及び契約成立

    所定の申込書に必要事項を記入の上、ＦＡＸ又は郵送にてお申し込み下さい。また指定の期日までに

代金をお振込み下さい。本協議会は組織募集であり、主催者が確定しているため、旅行契約はお申込

金なしであっても、お申し込み書面を頂いた時点で成立するものとします。

旅行代金に含まれるもの

    各プランの旅行日程に明示された宿泊費、特別補償および消費税が含まれます。なお、行程に含まれな

    い交通費等諸費用および個人的費用は含みません。

旅行条件・旅行代金の基準

    この旅行条件は平成30年７月１2日を基準としています。旅行代金は平成30年７月１2日現在有効

な運賃・規則を基準としております。

８. お問合せ・申込書送付先

名鉄観光サービス株式会社 津支店 『第68回全国乳児院協議会』係

 〒514-0004三重県津市栄町3丁目141－1 モアビル5階

ＴＥＬ：059-225-7676、ＦＡＸ：059-225-7633

E-mail：nyujiin.mie＠mwt.co.jp

担当：鉞田（おのだ）・穂積（ほづみ）・髙橋（たかはし）

営業時間 9：00～17：00（土・日・祝日休み）

6

【協議会会場・宿泊設定ホテルMAP】

【津駅】

■お車でお越しの場合

■電車でお越しの場合

「津駅」は近鉄・ＪＲの総合駅となっております（改札を共通で利用）。名古
屋からお越しの際はどちらを利用頂いても大丈夫ですが、列車の本数の多い
近鉄のご利用が便利です。名古屋からの所要時間は、特急（指定席）で50
分前後、急行で70分前後です。

■航空機でお越しの場合

アスト津

ＪＲ線

23

①
②

③

近鉄線

津駅 西口

東口

↑至 名古屋方面

↓至 伊勢・鳥羽方面

協議会会場

アスト津

ﾎﾃﾙｸﾞﾘｰﾝﾊﾟｰｸ津
交流会会場

三交ｲﾝ津駅前

ﾎﾃﾙｴｺﾉ津駅前